Неопходни податоци за електронско аплицирање за упис
Во ЈДГ ,, Весели Цветови,,- на ОКВ во Град Скопје
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НАПОМЕНА : ПОКРАЈ ОВИЕ ПОДАТОЦИ ,РОДИТЕЛИТЕ Е НЕОПХОДНО ДА ДОНЕСАТ :
· ИЗВОД ОД РОДЕНИ ОД ДЕТЕТО-КОПИЈА
· КОПИЈА ОД ЛИЧНИ КАРТИ НА ДВАЈЦАТА РОДИТЕЛИ (ДОКОЛКУ ДЕТЕТО ЖИВЕЕ СО ДВАЈЦАТА РОДИТЕЛИ)
· КОПИЈА ОД КАРТОНОТ ЗА ИМУНИЗАЦИЈА НА ДЕТЕТО
· ПОТВРДА ЗА ПРИМЕНА МРП ВАКЦИНА

